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Zielona Szkoła – Wilkasy na     

Mazurach 

Dla klas 4-8 Szkoły Podstawowej 

Zieloną Szkołę organizujemy w terminie 

wrześniowym lub majowo–czerwcowym w 

malowniczych Wilkasach, nad brzegiem je-

ziora Niegocin. To wyjątkowe miejsce, w 

którym dzieci mogą połączyć naukę z ak-

tywnym wypoczynkiem na świeżym po-

wietrzu. Pięć dni pełnych przygód, sportu i 

zabawy w mazurskim klimacie! 
 

 

PROGRAM POBYTU 

 

Żeglarstwo – szkolenie, pływanie i mini regaty 

Pod okiem doświadczonych instruktorów uczestnicy poznają 

podstawy żeglowania, nauczą się sterować łódką i współpraco-

wać w załodze. Program zakończymy mini regatami, które będą 

okazją do sportowej rywalizacji. 

 

Paintball – strategiczna gra zespołowa 

Pełna emocji zabawa, która rozwija spryt, komunikację i współ-

pracę. W specjalnie przygotowanej strefie uczniowie zmierzą się 

w drużynowych rozgrywkach pełnych strategii i adrenaliny. 

 

Rejs statkiem po mazurskich jeziorach 

Podczas rejsu poznamy historię i przyrodę Mazur, słuchając cie-

kawych opowieści o dawnych żeglarzach i legendach regionu. To 

połączenie relaksu i edukacji w wyjątkowej scenerii. 

 

Twierdza Boyen – zwiedzanie i gra terenowa 

W historycznych murach twierdzy odbędzie się interaktywna gra 

terenowa, która przeniesie nas w czasy dawnych bitew. To 

świetna zabawa i jednocześnie wyjątkowa lekcja historii. 

 

Sport i gry terenowe na wodzie i lądzie 

Połączymy zabawy zespołowe z aktywnościami wodnymi – od 

wyścigów kajakowych i pływania na deskach SUP po turnieje 

sportowe, tory przeszkód i gry integracyjne na świeżym powie-

trzu. 
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PROGRAM EDUKACYJNY: 

• Rozwój umiejętności sportowych – zajęcia na wodzie i lądzie poprawiają siłę, równo-

wagę, koordynację oraz kondycję. 

• Bezpieczeństwo w sporcie – nauka zasad bezpiecznego korzystania ze sprzętu, zachowa-

nia nad wodą i podstaw ratownictwa. 

• Integracja i współpraca – gry zespołowe i wspólne zadania uczą komunikacji, wzajem-

nego wsparcia i budowania relacji w grupie. 

• Kontakt z przyrodą Mazur – poznawanie lokalnej flory i fauny oraz znaczenia ochrony 

środowiska. 

 

 

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE 

Ośrodek AZS Wilkasy nad jeziorem Niegocin – komfortowe pokoje, pełne wyżywienie do-

stosowane do aktywnego trybu dnia oraz świetna infrastruktura sportowa. Możliwość 

uwzględnienia specjalnych diet. 

 

 

BEZPIECZEŃSTWO I OPIEKA 

Zapewniamy pełną opiekę szkolnych wychowawców oraz doświadczonych instruktorów, 

którzy dbają o komfort i dobre samopoczucie uczestników. Wszystkie zajęcia prowadzone 

są zgodnie z najwyższymi standardami i pod stałym nadzorem kadry, a program dostosowany 

jest do wieku i możliwości dzieci. Dzięki temu każdy uczestnik może czuć się swobodnie i 

w pełni cieszyć się aktywnym wypoczynkiem. 

 

 

ILE DNI TRWA ZIELONA SZKOŁA? 
 
W zależności od potrzeb szkoły organizujemy wyjazdy 3-, 4- lub 5-dniowe. Program zawsze 

dostosowujemy do liczby dni, tak aby dzieci skorzystały z atrakcji w pełnym zakresie. Ist-

nieje możliwość zmiany lub modyfikacji punktów programowych w zależności od potrzeb 

klienta. Czas trwania wyjazdu ma wpływ na ostateczną cenę Zielonej Szkoły. 
 

 

Serdecznie zapraszamy na Zieloną Szkołę w Wilkasach – pełną wodnych i lądowych 

przygód, sportowych emocji i niezapomnianych wspomnień!              
 


